綦交函〔2022〕137号
重庆市綦江区交通局
关于区三届人大一次会议第347号建议的

复 函

黄世群代表：

您提出的《关于消除綦江至万盛之间公交“盲区”的建议》（第347号）收悉。经我局研究办理，现答复如下：

随着綦万地区双城经济圈发展，两地接壤区域人民群众来往频繁，交通一体化发展需求不断增强，为进一步促进綦万经济、交通的融合发展，2022年4月7日，綦江区交通局与万盛经开区交通局共同组织两地客运企业召开綦万两地开通公交客运线路发展联席会议。会上对綦万交通事业的更深层次融合与发展、两地公交客运线路互通等事宜进行了讨论、规划，切实推进綦万交通一体化发展。

下一步，我局将积极联系区财政局、万盛经开区交通局制定綦万公交一体化发展方案，报区政府审批，待审批同意后，切实解决两地接壤区域人民群众的出行需求。

    此复函已经李吉彬局长审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。

重庆市綦江区交通局
                           2022年6月20日

（联 系 人：刘启强，联系电话：48661516）

抄送：区委办公室，区人大常委会人代工委，区政府办公室。
PAGE
- 2 -